

51	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инструктор ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																		
53	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
56	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист (котелгар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пименова Инна Юрьевна _____ (дата) 11.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) _____ (Ф.И.О.) Герасименко Надежда Владимировна _____ (дата) 11.12.2023

Заместитель директора по АХР (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сажина Александра Николаевна _____ (дата) 11.12.2023

Инженер-программист (специалист по ОТ и безопасности) (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гаврилова Наталья Алексеевна _____ (дата) 11.12.2023

Учитель (Председатель СТК) (подпись) _____ (Ф.И.О.) Разумова Людмила Павловна _____ (дата) 11.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

440

(№ в реестре экспертов)

БГ
(подпись)

Бурма Светлана Сергеевна
(Ф.И.О.)

27.11.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области «Лесобиржская школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные программы»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административный персонал</i>					
2. Заместитель директора по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
7. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47А. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11А. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16А. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

51. Инструктор по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
52. Инструктор ЛФК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>				
53. Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
54. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
55. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Обслуживающий персонал</i>				
56. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
57. Машинист по стирке и ремонту белья	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
58. Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
59. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
60. Водитель автомобиля (автобуса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
61. Водитель автомобиля (автобуса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
32. Машинист (кочегар) котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 27.11.2023



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Пименова Инна Юрьевна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Герасименко Надежда Владимировна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11.12.2023 (дата)

Заместитель директора по АХР _____ Сажина Александра Николаевна _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 11.12.2023 (дата)

(должность) Инженер-программист (специалист по ОТ и безопасности)	(подпись) 	(Ф.И.О.) Гаврилова Наталья Алексеевна	(дата) 18.12.2023
(должность) Учитель (Председатель СТК)	(подпись) 	(Ф.И.О.) Разумова Людмила Павловна	(дата) 11.11.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 440	(подпись) 	(Ф.И.О.) Бурма Светлана Сергеевна	(дата) 27.11.2023
--------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------	----------------------